Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~-------

О внесении изменения в приложение 2
к постановлению Законодательного Собрания
Владимирской области «Об обеспечении досту-
па к информации о деятельности Законода-
тельного Собрания Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской области от 27.04. 2010 N~122 «Об обеспечении доступа к инфор-

мации о деятельности Законодательного Собрания Владимирской области» изме-

нение, изложив строку 7 Перечня информации о деятельности Законодательного

Собрания Владимирской области, подлежащей размещению в сети Интернет, в

следующей редакции:

«7. Сведения о доходах, рас- Ежегодно
ходах, об имуществе и обя-
зательствах имуществен-
ного характера депутатов
Законодательного Собра-
ния Владимирской облас-
ти, а также лиц, замещаю-
щих государственные
должности Владимирской
Qбласти, должности госу-
дарственной гражданской
службы ВлаДИМИDСКОЙоб-

В соответствии со Организаци-
статьей 143Закона онное управ-
Владимирской об- ление».
ласти от 7 мая
2002 года N~38-0З
«О Законодатель-
ном Собрании
Владимирской об-
ласти» и Указом
Губернатора Вла-
димирской облас-
ти от 08.08.2013

ласти, и членов их семей, N239.
определенных Указом Гу-
бернатора Владимирской
области от 08.08.2013
ИО 39.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области В.Н. Киселёв

	00000001
	00000002